
l
¢::::PUSŤ

ť

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

uzavřená dle ustanoven/§ 1746 odst. 2) zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi těmito
Smluvními stranami

Název subjektu: Gymnázium Vysoké Mýto

IČO: 49 314 645

se sídlem nám. Vaňorného 163, 566 01Vysoké Mýto

Zástupce subjektu: Mgr. Blanka Kysilková

(dále jen "Škola) na straně jedné

a

Nevypusť Duši, 2. s.

IČO: 05318530

se sídlem Alej českých exulantů 1153/9, 16100 Praha

Zástupce subjektu: Marie Salomonová, Mšci

(dále také jen jako ,,Dodavatel") na straně druhé

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o vzájemné spolupráci (dále jen
,,Smlouva"):

1. Předmět, účel a cIl smlouvy

1.1. SmluvnI strany touto smlouvou sjednávají podmínky jejich spolupráce v oblasti poskytování
služeb ze strany Dodavatele, tzn. v rámci Programu Zázemí pro duši zaměřeného na
komplexní péči o duševní zdraví na školách (dále jen "program") na stranu Školy.



l

1.2. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se Dodavatel zavazuje poskytovat služby a Škola se
zavazuje zaplatit za poskytnuté služby sjednanou úplatu a účastnit se předem stanovených
aktivit touto Smlouvou.

2. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Smluvní strany se zavazuji poskytovat navzájem součinnost při plnění úkolů soUvjsejÍcich
s Programem.

2.2. od začátku Programu budou probíhat evaluační aktivity (dotazníková Šetření a rozhovory),
do kterých bude zapojený pedagogický sbor (včetně vedení Školy),a žáci 1. až 4. ročníků
školy:

2.2.1. pÍsemný dotazník pro pedagogický sbor (vČetně vedení školy) v přípravném týdnu v
srpnu 2022 {cca 30-45 minut).

2.2.2. pÍsemný dotazník pro Žáky 1. až 4. ročníků v průběhu října a listopadu 2022 (cca 20
minut).

2,2.3. Písemný dotazník pro vŠechny zapojené (pro pedagogický sbor (vČetně vedeni Školy)
+ žáky 1. až 4. ročníků) v únoru 2023 (cca 30-45 minut).

2.2.4. pÍsemný dotazník pro všechny zapojené {pro pedagogický sbor (vCetně vedeni školy)
+ žáky 1. až 4. ročníků) v lednu 2024 (cca na 30-45 minut).

2.3. Pracovníci Nevypusť Duši, z. s. po skončeni poslední evaluační aktivity v lednu 2024
poskytnou osvětové aktivity pedagogickým pracovníkům a žákům 1. a 2. ročníků školy:

2.3.1. Duševní zdravověda pro učitele {16 hodin (16X60 min) prezenčního školení pro
pedagogický sbor školy, včetně vedeniškoly).

2.3.2. Duševní zdravověda pro středoŠkoláky (5 vyučovacích hodin {5X45 min) prezenČního
školení pro Žáky 1. a 2. ročníků školy).

2.3.3. 3x konzultace k vedeni třídnických hodin {vždy po 2 hodinách (3x120 min) online
setkání pro třídní uČitele 1. a 2. roČníků Školy).

2.3.4. 4x webináře dop|ňujÍcÍ obsah DuŠevní 2dravovědy pro učitele (vždy po 2 hodinách
(4X120 min) online pro pedagogický sbor školy, včetně vedení Školy).

2.3.5. ZávěreČné setkání pro učitele (3 hodiny (3x 60 min) prezenčního setkání pro
pedagogický sbor školy, včetně vedeni školy).

2.4. Škola zajistí podmínky pro účast pedagogického sboru a žactva na všech aktivitách
vyjmenovaných v bodech 2.2.1 - 2.2.4 + 2.3.1. - 2.3.5. '



2.5. V případě nedodrženi podmínek v oddílu 2. ze strany Školy vznikne Dodavateli škoda. Proto
se sjednává smluvní sankce dle občanského zákoníku v § 544 a 545 a obchodního zákoníku v
§ 300 až 302. Smluvní pokuta se sjednává v případě zrušenÍ domluveného Programu k
danému datu v lhůtě do 48 hodin před datem konán(. V takovém případě je Škola povinna
uhradit částku stanovenou následovně: Duševní zdravověda pro učitele = 10 000,- KČ, u
ostatních aktivit kratšího rozsahu = 5 000,- KČ.

3. Termin zhotoveni

3.1. Smluvní strany se dohodly, Že bude Dodavatelem realizován Program dle bodů v oddíle
2. v termínu od 22. 8. 2022 do 29. 2. 2024.

3.2. Tato Smlouva se uzavIrá na dobu určitou, a to do 29. 2. 2024.

4. Platební podmínky

4,1. Škola se zavazuje uhradit finanční spoluúčast na projektu ve výši 60.000,- KČ. Tato částka
uhradí akreditovaný workshop Duševní zdravověda pro učitele - bod 2.2.1. v oddíle 2. (Č. j.
MŠMT- 15826/2019-1-622), a proto je osvobozena od DPH. Po absolvováni akreditovaného
workshopu získají všichni absolventi akreditovaného workshopu certifikát s daným číslem
akreditace.

4.2. Finanční spoluúčast bude uhrazena do 14 dnů od uskutečněni 1. dne kurzu Duševní
zdravověda pro uČitele bod 2.2.1. v oddíle 2.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5.2. Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy, se řIdí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5.3. Smluvní strany se zavazují, Že pokud se kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo s ní
související ujednání Či jakákoli její část ukáží být neplatnými či se neplatnými stanou,
neovlivnI tato skutečnost platnost smlouvy jako takové. V takovém případě se strany
zavazuji nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným, které se svým účelem
nejvíce podobá neplatnému ustanovení.

5.4, Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kaŽdá smluvní strana obdrŽí po jednom (l) vyhotoveni.

S.5, Tuto Smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze písemnými, čIslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.



l
,ľ

5.6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s Jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

VPraze dne 3'1 .. ,J' 2022

Mgr. Blanka Kysilková Marie Salomonová, Mšci

zástupce školy (Škola) Nevypusť Duši, z. s. (Dodavatel)

i v.',-1·',' Í


